
pořadí čas stč jméno příjmení ročník klub

1 43:38:00 32. Tomáš Kamaryt muži do 39 let, běh 10km KOS

2 43:55:00 16. Venca Lorenc muži do 39 let, běh 10km Fitness Luby

3 44:28:00 28. Václav Beran muži do 39 let, běh 10km

4 45:27:00 35. Marek Dietl muži do 39 let, běh 10km

5 46:22:00 15. Luděk Holub muži do 39 let, běh 10km Anatrotto Boys

6 46:55:00 17. Kamil Šelep muži do 39 let, běh 10km

7 47:01:00 3. Miroslav Kolouch muži 40 - 49 let, běh 10km Gym Class Heroes

8 47:32:00 18. Tomáš Matějka muži do 39 let, běh 10km USK CS Plzeň

9 49:39:00 33. Zdeněk Chudáček muži 40 - 49 let, běh 10km 321start

10 49:48:00 8. Ondra Moudrý muži 40 - 49 let, běh 10km 321start

11 49:54:00 9. Jiří Kunc muži 40 - 49 let, běh 10km 321start

12 50:02:00 5. Martin Machulka muži 40 - 49 let, běh 10km Lestkov

13 51:35:00 13. Jiří Procházka muži 60 - 70 let, běh 10 km RMT

14 52:22:00 24. Ondřej Najman muži do 39 let, běh 10km

15 52:42:00 31. Roman Sladký muži 50 - 60 let, běh 10 km AC Falcon Rokycany

16 53:00:00 7. Jiri Cipra muži 40 - 49 let, běh 10km Forrest Gump Team

17 53:20:00 41. Bohumil Bílý muži 40 - 49 let, běh 10km TEMPO MAKERS

18 54:24:00 22. Miroslav Duda muži do 39 let, běh 10km Prazdroj Plzeň LO

19 54:39:00 25. Jaromír Adámek muži do 39 let, běh 10km Fénix Plzeň

20 55:39:00 50. Robert Györi muži 40 - 49 let, běh 10km Vránovská smečka

21 56:54:00 40. Lubomír Smatana muži 50 - 60 let, běh 10 km BK Přeštice

22 57:21:00 19. Jan Behenský muži do 39 let, běh 10km RUN magazine team

23 58:23:00 10. Vilém Berka muži 40 - 49 let, běh 10km Stod

24 1:00:17 23. Martin J. Košňar muži do 39 let, běh 10km Rozběháme Plzeň

25 1:05:23 38. Václav Král muži 40 - 49 let, běh 10km Rozběháme Plzeň
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26 1:08:18 14. Matěj Novák muži do 39 let, běh 10km

27 1:08:21 20. Filip Kratochvil muži do 39 let, běh 10km Vránovská smečka

28 1:08:22 21. Ondřej Burda muži do 39 let, běh 10km Vránovská smečka

29 1:08:32 11. Josef Hasl muži 40 - 49 let, běh 10km

30 1:13:34 26. Hynek Gilík muži do 39 let, běh 10km

31 1:14:45 51. Jiří Jirásko muži 50 - 60 let, běh 10 km Vránovská smečka

1 21:54:00 29. Jana Vojáková ženy do 35 let, běh 5km

2 25:43:00 3. Johana Machulková dívky do 18 let běh 5km Lestkov

3 26:07:00 12. Bára Šturmová ženy 35 - 45 let, běh 5km Forrest Gump team

4 26:31:00 42. Vašík Kapoun hoši do 18 let běh 5km AK Škoda

5 26:33:00 27. Eliška Maršálková ženy do 35 let, běh 5km

6 26:43:00 10. Eva Holubová ženy 35 - 45 let, běh 5km INFIS Plzeň

7 27:30:00 34. Jaroslava Hasnedlová dívky do 18 let běh 5km

8 27:40:00 4. Kateřina Tolarová dívky do 18 let běh 5km Hromnice

9 28:07:00 14. Jana Karásková ženy 35 - 45 let, běh 5km

10 28:36:00 5. Nela Ceplechová dívky do 18 let běh 5km TEMPO MAKERS

11 28:45:00 15. Šárka Vančurová ženy 45 - 55 let, běh 5km

12 28:56:00 20. Eva Kufnerová ženy 35 - 45 let, běh 5km 321start

13 30:12:00 30. Barbora Sladká dívky do 18 let běh 5km AC Falcon Rokycany

14 30:21:00 17. Šárka Mixanová ženy do 35 let, běh 5km

15 31:36:00 11. Jana Štaiglová ženy 35 - 45 let, běh 5km

16 31:40:00 39. Jindra Zahálková ženy 55+

17 32:19:00 16. Olu Cipra ženy 45 - 55 let, běh 5km Forrest Gump Team

18 33:17:00 1. Klárka Těšínská dívky do 18 let běh 5km Rozběháme Plzeň

19 33:27:00 19. Eva Opltová ženy do 35 let, běh 5km

20 35:57:00 37. Romana Maroušková ženy do 35 let, běh 5km

21 37:45:00 36. Majda Moudrá dívky do 18 let běh 5km AK Škoda

22 42:05:00 7. Simona Haslová dívky do 18 let běh 5km

23 1:04:37 13. Vendula Plačková ženy 35 - 45 let, běh 5km
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poř. kat. čas stč jméno příjmení ročník klub
1 25:43:00 3. Johana Machulková dívky do 18 let běh 5km Lestkov
2 27:30:00 34. Jaroslava Hasnedlová dívky do 18 let běh 5km
3 27:40:00 4. Kateřina Tolarová dívky do 18 let běh 5km Hromnice
4 28:36:00 5. Nela Ceplechová dívky do 18 let běh 5km TEMPO MAKERS
5 30:12:00 30. Barbora Sladká dívky do 18 let běh 5km AC Falcon Rokycany
6 33:17:00 1. Klárka Těšínská dívky do 18 let běh 5km Rozběháme Plzeň
7 37:45:00 36. Majda Moudrá dívky do 18 let běh 5km AK Škoda
8 42:05:00 7. Simona Haslová dívky do 18 let běh 5km
1 26:31:00 42. Vašík Kapoun hoši do 18 let běh 5km AK Škoda
1 47:01:00 3. Miroslav Kolouch muži 40 - 49 let, běh 10km Gym Class Heroes
2 49:39:00 33. Zdeněk Chudáček muži 40 - 49 let, běh 10km 321start
3 49:48:00 8. Ondra Moudrý muži 40 - 49 let, běh 10km 321start
4 49:54:00 9. Jiří Kunc muži 40 - 49 let, běh 10km 321start
5 50:02:00 5. Martin Machulka muži 40 - 49 let, běh 10km Lestkov
6 53:00:00 7. Jiri Cipra muži 40 - 49 let, běh 10km Forrest Gump Team
7 53:20:00 41. Bohumil Bílý muži 40 - 49 let, běh 10km TEMPO MAKERS
8 55:39:00 50. Robert Györi muži 40 - 49 let, běh 10km Vránovská smečka
9 58:23:00 10. Vilém Berka muži 40 - 49 let, běh 10km Stod
10 1:05:23 38. Václav Král muži 40 - 49 let, běh 10km Rozběháme Plzeň
11 1:08:32 11. Josef Hasl muži 40 - 49 let, běh 10km
1 52:42:00 31. Roman Sladký muži 50 - 60 let, běh 10 km AC Falcon Rokycany
2 56:54:00 40. Lubomír Smatana muži 50 - 60 let, běh 10 km BK Přeštice
3 1:14:45 51. Jiří Jirásko muži 50 - 60 let, běh 10 km Vránovská smečka
1 51:35:00 13. Jiří Procházka muži 60 - 70 let, běh 10 km RMT
1 43:38:00 32. Tomáš Kamaryt muži do 39 let, běh 10km KOS
2 43:55:00 16. Venca Lorenc muži do 39 let, běh 10km Fitness Luby
3 44:28:00 28. Václav Beran muži do 39 let, běh 10km
4 45:27:00 35. Marek Dietl muži do 39 let, běh 10km
5 46:22:00 15. Luděk Holub muži do 39 let, běh 10km Anatrotto Boys
6 46:55:00 17. Kamil Šelep muži do 39 let, běh 10km
7 47:32:00 18. Tomáš Matějka muži do 39 let, běh 10km USK CS Plzeň
8 52:22:00 24. Ondřej Najman muži do 39 let, běh 10km
9 54:24:00 22. Miroslav Duda muži do 39 let, běh 10km Prazdroj Plzeň LO
10 54:39:00 25. Jaromír Adámek muži do 39 let, běh 10km Fénix Plzeň
11 57:21:00 19. Jan Behenský muži do 39 let, běh 10km RUN magazine team
12 1:00:17 23. Martin J. Košňar muži do 39 let, běh 10km Rozběháme Plzeň
13 1:08:18 14. Matěj Novák muži do 39 let, běh 10km
14 1:08:21 20. Filip Kratochvil muži do 39 let, běh 10km Vránovská smečka
15 1:08:22 21. Ondřej Burda muži do 39 let, běh 10km Vránovská smečka
16 1:13:34 26. Hynek Gilík muži do 39 let, běh 10km
1 26:07:00 12. Bára Šturmová ženy 35 - 45 let, běh 5km Forrest Gump team
2 26:43:00 10. Eva Holubová ženy 35 - 45 let, běh 5km INFIS Plzeň
3 28:07:00 14. Jana Karásková ženy 35 - 45 let, běh 5km
4 28:56:00 20. Eva Kufnerová ženy 35 - 45 let, běh 5km 321start
5 31:36:00 11. Jana Štaiglová ženy 35 - 45 let, běh 5km
6 1:04:37 13. Vendula Plačková ženy 35 - 45 let, běh 5km
1 28:45:00 15. Šárka Vančurová ženy 45 - 55 let, běh 5km
2 32:19:00 16. Olu Cipra ženy 45 - 55 let, běh 5km Forrest Gump Team
1 31:40:00 39. Jindra Zahálková ženy 55+
1 21:54:00 29. Jana Vojáková ženy do 35 let, běh 5km
2 26:33:00 27. Eliška Maršálková ženy do 35 let, běh 5km
3 30:21:00 17. Šárka Mixanová ženy do 35 let, běh 5km
4 33:27:00 19. Eva Opltová ženy do 35 let, běh 5km
5 35:57:00 37. Romana Maroušková ženy do 35 let, běh 5km
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